



## PROTOKOLL fra MØTE i NORDSTRAND MENIGHETSRAAD

Dag: Onsdag 13. desember 2023

Tid: Kl. 18-20

Sted: Menighetssalen i menighetscenteret

Til stede:

Forfall:

Nils Martin Espegren (leder)	Marie Almås-Halsteinli (fast)
Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder)	Bjarne Neerland (fast)
Anne Grete Listrøm (sokneprest)	
André Bjugstad Rø (fast)	
Kristin Schjander Berntsen (fast)	
Morten Halsteinli Drivdal (fast)	
Merete Solberg Prestrud (fast)	
Øystein Lyngroth (1. vara)	
Jan Olav Nilssen (2. vara)	
Tone Simonsen Munz (3. vara)	
Roald Sporild (4. vara)	
Reidun Kabbe Holm (5. vara)	
Turid Skorpe Lannem, referent (daglig leder)	

### MR 59/23 GODKJENNING AV INNKALLING

*Vedtak: Innkallingen godkjennes*

### MR 60/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Protokoll fra møtet 22. november var vedlagt.

*Vedtak: Protokollen fra 22.11.2023 godkjennes ved rettelse av sak 57/23 hvor det korrekte er at Kirkens SOS skal inn på lista, mens Norges KFUK-KFUM tas ut.*

### MR 61/23 BUDSJETT 2024

*Vedtak:*

*Budsjettet for 2024 vedtas med følgende endringer og merknad:*

- *Avdeling Kirkekor post 31670 reduseres med kr 20 000, mens post 36110 økes med kr 16 000.*
- *Avdeling Kirkekor budsjetteres med underskudd på kr 50 000, som tas fra bundne fond.*

- *Det skal vedtas et revidert budsjett i løpet av første halvår 2024. I revidert budsjett skal avdelingsbudsjettet for Kirkekoret (se sak 62/23) og kostnader for oppgradering av HC-toalett og kontorlokaler i menighetssenteret, i særlig grad vurderes.*

*Det budsjetterte merforbruket på kr 153 915 vil disponeres mot bundne fond.*

## **MR 62/23      ORIENTERING OM SITUASJONEN FOR NORDSTRAND KIRKEKOR**

Leder og nestleder i menighetsrådet hadde møte med styret i Nordstrand kirkekor 29. november. Styret ble forespeilet en midlertidig ordning for dirigent/korleder i 2024. Møtet ble rundet av med følgende utfordringer for koret å jobbe med framover: Tydeliggjøre kirkekorets profil, verve nye medlemmer til koret, få på plass en varig og bærekraftig finansieringsløsning og avklare hvordan kirkemusikkarbeidet i menigheten skal drives i stort.

Følgende dokumenter er vedlagt, i forståelse med styret for koret:

- 1) Notat fra møtet med AU 29.11 (vedlegg 1)
- 2) Oversikt over finansiering av kordirigenter i ulike Oslomenigheter (vedlegg 2)
- 3) Oversikt over brutto kostnader for kordirigent med enkeltpersonsforetak våren 2024 (vedlegg 3)

*Vedtak:*

*Menighetsrådet engasjerer en korleder/dirigent til Nordstrand kirkekor for vårsemesteret 2024. Daglig leder bistår styret i kirkekoret med rekruttering og inngåelse av dirigentavtale.*

*I løpet av første halvår 2024 skal kirkekorets styre i samarbeid med menighetsrådet jobbe med følgende:*

- a. Tydeliggjøring av kirkekorets profil*
- b. Verve nye medlemmer*
- c. Få på plass en varig og bærekraftig finansieringsløsning*
- d. I samarbeid med kantor, menighetens prester og andre musikalske krefter i menigheten, avklare hvordan de ulike delene av sang- og musikkarbeidet best kan integreres i gudstjenestene.*

*Resultatet av dette arbeidet vil ha betydning for menighetens prioriteringer*

## **MR 63/23      OPPNEVNING AV REPRESENTANT TIL STYRET FOR STIFTELSEN NORDSTRAND MENIGHETS HEDERSBOLIG**

Nils Martin Espegren trer ut av styret. Menighetsrådet må oppnevne ny leder og ny representant for styret i Stiftelsen Nordstrand menighets hedersbolig gjeldende fra 1.1.2024.

*Vedtak:*

*Tone Munz velges til ny leder av styret*

*Odd Arne Nesbakken velges som nytt styremedlem*

**MR 64/23      OPPNEVNING AV REPRESENTANT TIL STYRET I  
NORDSTRAND KIRKES BARNEHAGE**

Bjarne Neerland, Jørgen Honningsvåg og Halvor Kjølstad er spurt og har sagt seg villige til å fortsette i styret for barnehagen.

*Vedtak: Jørgen Honningsvåg og Halvor Kjølstad oppnevnes til styret i Nordstrand kirkes barnehage.*

**MR 65/23      OPPNEVNING AV REPRESENTANT TIL  
BYGGEKOMITEEN FOR NORDSTRAND KIRKES  
BARNEHAGE**

Nils Martin Espegren trer ut av byggekomiteen som for ellers består av Bente Meier (styret i barnehagen), Bjørn Kåre Valvik (styret i Ljan kirkes barnehage) og Bjarne Neerland (komiteens leder). Menighetsrådet må derfor oppnevne ny representant til byggekomiteen.

*Vedtak: Morten Halsteinli Drivdal oppnevnes som representant til Nordstrand kirkes barnehages byggekomitee.*

**MR 66/23      MENIGHETSRÅDETS FORRETNINGSORDEN**

*Vedtak: Forretningsordenen revideres i tråd med innspill i møtet og vedtas*

**MR 67/23      ORIENTERINGSSAKER**

67-1: Daglig leder orienterer om den daglige driften.

Julelunsj for staben ble holdt 12. desember. 16. januar holdes prostiets åpningsgudstjeneste og åpningsamling på Nordstrand.

Nevnte utfordringer knyttet til kirkeklokkenes ødelagte automatikk, lyskorset som bør bytte til ledlysrør, lyskaster glassmaleriet som skal sjekkes, og orgelet og utfordringer med lav luftfuktighet.

67-2: Sognepresten orienterer fra prestedtjenesten.

Fire gudstjenester julaften, nok frivillige medhjelpere bortsett fra til parkeringsvakt.

67-3: Orientering fra forrige møte i Kirkelig fellesråd i Oslo

Mange nye representanter i fellesrådet, det holdes kurs 1. februar hvor vara er oppfordret til å være med. Budsjettet for 2024 vedtatt. Det er signaler om økte bevilgninger fra kommunen (jf. byrådsplattformen) på sikt. KfiO opptatt av at vi viser at kirkene ikke er tomme, men snarere full av aktivitet. Fra Søndre Aker

prosti er Bøler-representanten gått inn i Hovedkomiteen. Dag-Eirik ble gjenvalgt som leder, mens Marit Nybø ble valgt som nestleder.

67-4: Orienteringer fra råd og utvalg hvor menighetsrådet er representert og som har hatt møte siden forrige menighetsrådsmøte Ingen aktuelle å referere fra denne gangen.

67-5: Nils Martin Espegren går ut av teknisk komite, Roald Sporild går inn som medlem av teknisk komite.

67-6 (eventuelt): Luftfuktigheten i kirka er kritisk lav for orgelet (hygrometeret viser 12-15 % (smertegrense er 30 %). KfiO Drift foreslår tiltak, kostnad vil påløpe (KfiO inviterer trolig til et spleiselag).

*Vedtak: Sakene tas til orientering.*

## **MR 68/23 MØTEPLAN FOR NORDSTRAND MENIGHETSRAÐ FØRSTE HALVÅR 2024**

Se vedlegg hvor også AUs møter er lagt inn, samt de viktigste sakene plassert på det aktuelle møtet.

MR lørdag 13. januar kl.10-16, strategidag

MR onsdag 14. februar kl.19-21.30, starter med Askeonsdagsgudstjeneste kl. 19, MR-møtet starter umiddelbart etter gudstjenesten og avsluttes kl. 22.

MR onsdag 20. mars kl.19-21:30

MR onsdag 17. april kl.19-21.30

MR onsdag 15. mai kl.19-21.30

Søndag 26. mai, menighetens årsmøte

MR onsdag 12. juni kl. 18-21:30

*Vedtak: Møteplanen vedtas.*

Ingen eventuelsaker